
30 октября 2019 г.                         г. Симферополь                                      № 30 

 

 

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии 

для проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Симферопольского района  

Республики Крым  

 

 

В соответствии с распоряжением Главы Республики Крым                                                

от 23 октября 2019 года № 535-рг «О внесении изменения в распоряжение 

Главы Республики Крым от 16 октября 2019 года № 522-рг», районный совет 

решил:  
 

1. Внести в Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Симферопольского района 

Республики Крым, утвержденный решением 3 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва                                                        

от 18 октября 2019 года № 23 «О формировании конкурсной комиссии для 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Симферопольского района Республики Крым» следующие изменения:  

 

слова: 

 

«КОЗАРЕНКО 

Юлия Сергеевна 

- консультант отдела организации работы с 

исполнительными органами государственной 

власти РК Главного управления кадровой 

политики и государственной службы 

Аппарата Совета министров Республики 

Крым» 

 

 

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

4 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



заменить словами: 

 

«ЗОЛКИНА 

Татьяна Сергеевна 

- главный консультант отдела организации 

работы с исполнительными органами 

государственной власти РК Главного 

управления кадровой политики и 

государственной службы Аппарата Совета 

министров Республики Крым». 

 

 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета настоящее решение обнародовать на информационном 

стенде администрации Симферопольского района (первый этаж 

административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.    

 

3.   Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского районного совета Шабанову Г.Ю. и 

постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике (Банарь С.П.).  

 

 

Председатель  

Симферопольского   районного совета              Г.Шабанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

